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Pasgyrat Financiare te Vitit 2012

Nr AKTIVET VITI 2012 VITI 2011

I AKTIVET AFATSHKURTRA 50,682 -
1 Aktivet monetare 8,058 -

8anka 849.24 -
Arka 7,209 -

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 42,624 -
Kerkesa te arketuesbme afatshkurtra

re tiera te arketueshme

Tatim mbi te ardhurai - Kesti 8,334

Tvsh 34,290

3 Inventari - -
lende te para - -
Prodhim ne proces - -
Mallra per rishitje - -
Produkte te gatshme -
Parapagesa per furnizime - -

4 Parapagime dhe shpenzime te shtyra -
Shpenzime te periudhave te ardhshme

p-
Totali (1 -4)

II AKTIVET AFATGJATA 533,476 -
1 Aktivet afatgjata materiale 533,476 -

Toka

Ndertesa

Makinari dhe paisje (555,512-22,036) 533,476

Aktive te tjera

2 Aktivet afatgjata jo materiale

Shpenzimet e zhvillimit

3 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI A K T IV EVE ( 1+11 ) 584,158 -
RIDVANARUtl

c: ~



Nr PASIVET DHE KAPITALET VITI2012 VITI2011

I PASIVET AFATSHKURTRA -
1 Huamarrjet - -

Overdrafte bankare - -
Huamarrje afatshkurtra - -

2 Detyrimet tI'~tare 590,468 -
Te pagueshme ndaj furnitoreve -
Te pagueshme ndalP_unonlesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shendetsore 16,468

Detyrime TVSH

Detyrime tatimore per TAP

Detyrime per personin fizik 574,000
Debitore dhe kreditore te ljere

Parapagimet e arketuara

TOTALI I (1 - 2) 590,468 -
II PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata - -
a Hua. bono dhe detyrime qeraje financiare Kredi bankare - -
2 Huamanje te tiera afatgjata - -

TOT A L I II ( 1- 2 ) - -
III KAPITALI (6,310) -
1 Kapitali aksionar

2 Rezerva te tjera

3 Fitimet e pa shperndara

4 Fitim (Humbja) e vitit financiar (6,310)

TOTAL. KAPITALIT III (6,310)

TOTAll PASIVEVE DHE KAPITALEVE (I + II+ III) 584,158 -



PASQYRA ETEARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2012

N/R PERSHKRIMII ELEMENTEVE VITI 2012 VITI 2011

I. TE ARDHURAT 205,185 -

II. SHPENZIMET 211,495 -

1.Shpenzime per materiale 60,025

a. Inventari ne celje

b. Shpenzime per mallrat e prodhuara

c. Inventari ne fund te vitit

2. Shpenzime personeli 10~,369

a. Pagat 79,513

b.Kontribute Siguracion 23,856

3. Amortizimi I Aktiveve Afatgjata 22036

4. Te Tiera 26,065

5. Shpenzime financiare

A. Fitimi para tatimeve

6.Tatimi mbi te ardhura

B. Fitimi pas tatimit

Humbje vitit ushtrimor (6,310)

RIDVANA RUtl

SHENIMET SPJEGUESE

Per vitin ushtrmor 2012, personi fizik Ridvana RUyi"me aktivitet sherbime noteriale me status
biznes i vogel - person fizik regjistruar ne tvsh, e vete punesuar ka kryere aktivitet
nga muaj gusht deri ne 31.12.2012.

RIDVANA RUt.


